C Power

WYKAZ CZESCI
Mtotek obrotowo-udarowy RH850W26




RH850W26 0647-111-026
Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llos¢ szt.

1 Ostona uchwytu SDS plus 0647-111-02601 1
2 Pierscien osadczy $16 x 1,5 0647-111-02602 1
3 Uszczelka $16 x $22 x 1,5 0647-111-02603 1
4 Pierscien osadczy $p19 x 2 0647-111-02604 1
5 Ostona uchwytu SDS-Plus 0647-111-02605 1
6 Pierscien blokujacy $32 x $21 x 4 0647-111-02606 1
7 Pierscien oporowy 0647-111-02607 1
8 Sprezyna 0647-111-02608 1
9 Kulka stalowa 0647-111-02609 1
10 Kotek 0647-111-02610 4
11 Tuleja uchwytu SDS plus 0647-111-02611 1
12 Simmering ¢$9 x $16 x 5 0647-111-02612 1
13 O-ring $21 x $25 x 2 0647-111-02613 1
14 Pierscien uszczelniajacy bijak $20 x 11,5 0647-111-02614 1
15 Bijak 0647-111-02615 1
16 Wkret ST4,8 x 40 0647-111-02616 4
17 Obudowa przekfadni 0647-111-02617 1
18 Uszczelka olejowa $30 x $p41 x 7 0647-111-02618 1
19 tozysko przektadni 44 x $p37 x 24,5 0647-111-02619 1
20 kozysko igietkowe HK303712 0647-111-02620 1
21 Przycisk przetacznika rodzaju pracy 0647-111-02621 1
22 Sprezyna 0647-111-02622 1
23 Przetacznik rodzaju pracy 0647-111-02623 1
24 O-ring $11,2 x $16 x $2,4 0647-111-02624 1
25 Bolec przetacznika rodzaju pracy 0647-111-02625 1
26 Pierscien zabezpieczajacy $30 x 1,5 0647-111-02626 1
27 Uszczelka $30,2 x $43 x 1,5 0647-111-02627 1
28 Sprezyna 0647-111-02628 1
29 Koto zebate duze Z40 0647-111-02629 1
30 Pierscien osadczy $27,5 x 1,8 0647-111-02630 2
31 Tuleja prowadzaca 0647-111-02631 1
32 O-ring $16 x $24,8 x $p4,4 0647-111-02632 1
33 O-ring $9 x $6 x $3,5 0647-111-02633 1
34 Tuleja ttumigca 0647-111-02634 1
35 Cylinder 0647-111-02635 1
36 Igietka cylindra 0647-111-02636 3
37 Sprzegto 0647-111-02637 1
38 Pierscien osadczy $30 x 1,6 0647-111-02638 1
39 Bijak 0647-111-02639 1
40 O-ring $14 x $20 x $3 0647-111-02640 1




Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llosé szt.
41 Ttok 0647-111-02641 1
42 Podktadka ttoka ¢12 x $p16 x 1,2 0647-111-02642 2
43 Sworzen ttoka 0647-111-02643 1
44 kozysko igietkowe HKO709 0647-111-02644 1
45 Ptytka blokady 0647-111-02645 1
46 | SrubaST4,2x 16 0647-111-02646 7
47 Wat posredni 0647-111-02647 1
48 kozysko kulkowe ¢$9 x $20 x 5 0647-111-02648 1
49 Element sterujacy watkiem 0647-111-02649 1
50 tozysko kulkowe HK0910 0647-111-02650 1
51 kozysko wahacza 0647-111-02651 1
52 kozysko kulkowe K151815 0647-111-02652 1
53 Koto zebate duze 0647-111-02653 1
54 Sprezyna 0647-111-02654 1
55 Pokrywa sprezyny 0647-111-02655 1
56 Podktadka pozycjonujaca 0647-111-02656 1
57 Podktadka cylindra $37,9 x $30,6 x 1 0647-111-02657 1
58 tozysko slizgowe $30 x $35 x 9 0647-111-02658 1
59 Pokrywa posrednia 0647-111-02659 1
60 Uchwyt widetkowy 0647-111-02660 1
61 Trzpien filcowy 0647-111-02661 1
62 O-ring $67 x ¢7,4 0647-111-02662 1
63 O-ring $23,2 x $28 x $2,4 0647-111-02663 1
64 tozysko kulkowe 609-2RS 0647-111-02664 1
65 Ptytka tozyska 0647-111-02665 1
66 SrubaM 4 x 6 0647-111-02666 2
67 Wirnik 0647-111-02667 1
68 kozysko kulkowe 607-2Z 0647-111-02667 1
69 Tuleja tozyska 0647-111-02669 1
70 Obudowa uchwytu czes¢ prawa 0647-111-02670 1
71 Wkret ST4,2 x 65C 0647-111-02671 2
72 Przegroda komory wirnika 0647-111-02672 1
73 Stojan 0647-111-02673 1
76 Obudowa wirnika 0647-111-02676 1
77 Szczotki weglowe (kpl. 2) 0647-111-02677 2
78 Szczotkotrzymacze 0647-111-02678 2
79 Sprezyna spiralna ptaska 0647-111-02679 2
80 Wkret ST4,2 x 65C 0647-111-02680 4
81 Przycisk zmiany kierunku obrotow 0647-111-02681 1
82 kacznik 0647-111-02682 1




Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llos¢ szt.
83 Kondensator 0647-111-02683 1
84 Przewdd faczacy 0647-111-02684 2
85 Obudowa uchwytu czesc¢ lewa 0647-111-02685 1
86 Wkret ST 4,8 x 14 0647-111-02686 4
87 Odgietka 0647-111-02687 1
88 Kabel 0647-111-02688 1
89 Mocowanie rekojesci 0647-111-02689 1
90 Kotek do mocowania 0647-111-02690 1
91 | Sruba oczkowa M8 x 45 0647-111-02691 1
92 Sruba skrzydetkowa M6 x 20 0647-111-02692 1
93 Uchwyt zaciskowy 0647-111-02693 1
94 Nakretka M6 0647-111-02694 1
95 Zderzak 0647-111-02695 1
96 Rekojesc¢ dodatkowa 0647-111-02696 1
97 Pokrywa rekojesci 0647-111-02697 1




